
 
 

Gmina Koło 

ul. Sienkiewicza 23 
62-600 Koło 

                                Koło, 15 listopada 2024 r. 

SZ.271.6.2024 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 
  

„Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Koło” 

 
prowadzonego przez Gminę Koło 
nr ogłoszenia w BZP: 2024/BZP00555902/01 z dnia 2024-10-21 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Działając zgodnie z art. 253, ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zawiadamia się, że w 

przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano ofertę             
nr 1 złożoną przez: 

 
AT COMPUTERS PLUS BARTŁOMIEJ MROCZKOWSKI  
ul. Kostrzewskiego 16, 62-010 Pobiedziska  

NIP 7772616839  
AT COMPUTERS JAKUB MROCZKOWSKI  
ul. Kostrzewskiego 16, 62-010 Pobiedziska  

NIP 7772793599  
Działający w ramach spółki cywilnej:  

AT Computers S.C. Jakub Mroczkowski, Bartłomiej Mroczkowski  
ul. Kostrzewskiego 16, 62-010 Pobiedziska 
 

Punktacja dla poszczególnych ofert: 
 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena – 60% 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Okres 

gwarancji i 

rękojmi– 
40% 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 

AT COMPUTERS PLUS BARTŁOMIEJ 
MROCZKOWSKI  
ul. Kostrzewskiego 16, 62-010 Pobiedziska  
NIP 7772616839  

AT COMPUTERS JAKUB MROCZKOWSKI  
ul. Kostrzewskiego 16, 62-010 Pobiedziska  
NIP 7772793599  
Działający w ramach spółki cywilnej:  

AT Computers S.C. Jakub Mroczkowski, 
Bartłomiej Mroczkowski  
ul. Kostrzewskiego 16, 62-010 Pobiedziska 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 
 

                 

                Wójt Gminy Koło 
 

     Mariusz Rybczyński 


